METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)  ENFERMEIRO III 100 Larissa Campos Ferreira 2528641 007-002-2024 26/03/2024 até às 10:00 HINSG - HOSPITAL INFANTIL NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

Prezado Candidato

RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO Nº18 FORMALIZAÇÃO DE CONTRATO DE TRABALHO – NIVEL SUPERIOR

SESA PROCESSO SELETIVO nº 002/2024 – NÍVEL SUPERIOR

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme

Edital nº 002/2024 a fim de proceder a 3ª Etapa para assinatura de contrato do Processo Seletivo, torna sem efeito o seguinte:

Data Limite de Apresentação na unidadeEditalCARGO Classif. Nome Inscrição UNIDADE

CONVOCADO 25/03/2024

LOTAÇÃO